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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 군정 종합기획ㆍ조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 7,632,015 7,454,635 177,380

도 17,040 17,040 0

군 7,614,975 7,437,595 177,380

군정 종합기획ㆍ조정 1,012,182 995,132 17,050

도 17,040 17,040 0

군 995,142 978,092 17,050

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 284,240 281,160 3,080

주요군정 기획 45,440 42,360 3,080

202 여비 7,560 6,480 1,080

01 국내여비 7,560 6,480 1,080

○주요군정 기획업무 추진 7,560 6,480 1,080경정 7,560,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

11 기타보상금 2,000 0 2,000

○국민행복 제안 시상금 2,000 0 2,000

군정 광고 및 홍보 574,694 569,614 5,080

군정홍보 95,156 94,076 1,080

202 여비 6,940 5,860 1,080

01 국내여비 6,940 5,860 1,080

○군정언론보도 홍보자료 수집

5,420 4,340 1,080경정 5,420,000원

사진·방송 시설장비 관리 15,816 11,816 4,000

405 자산취득비 4,500 500 4,000

01 자산및물품취득비 4,500 500 4,000

○홍보사진 촬영용 디지털카메라 구입

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1대

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 37,052 33,972 3,080

감사행정 수행 37,052 33,972 3,080

202 여비 12,152 9,072 3,080

01 국내여비 12,152 9,072 3,080

○공직기강점검 및 감사업무 추진

12,152 9,072 3,080경정 12,152,000원

법무ㆍ통계관리 116,196 110,386 5,810

도 17,040 17,040 0

군 99,156 93,346 5,810

법무행정 수행 58,560 52,750 5,810

202 여비 3,060 2,250 810

01 국내여비 3,060 2,250 810

○법무업무 추진 3,060 2,250 810경정 3,060,000원

305 배상금등 5,000 0 5,000



부서: 기획감사실

정책: 군정 종합기획ㆍ조정

단위: 법무ㆍ통계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 배상금등 5,000 0 5,000

○소송사건 배상금 5,000 0 5,000

효율적인 재정운영 636,318 510,010 126,308

건전재정 운영 57,318 51,010 6,308

예산편성 운영(자체) 57,318 51,010 6,308

202 여비 14,340 9,990 4,350

01 국내여비 14,340 9,990 4,350

○예산편성 자료수집 4,410 3,060 1,350

○국비확보 활동 및 균형집행 추진

4,080 1,080 3,000

경정 4,410,000원

경정 4,080,000원

403 자치단체등자본이전 15,958 14,000 1,958

02 공기관등에대한대행사업비 15,958 14,000 1,958

○지방재정관리시스템 유지보수 분담금

15,958 14,000 1,958경정 15,958,000원

군정재정 지원 579,000 459,000 120,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 204,000 89,000 115,000

201 일반운영비 41,000 36,000 5,000

01 사무관리비 41,000 36,000 5,000

○농·특산물 홍보 5,000 0 5,000

207 연구개발비 80,000 0 80,000

01 연구용역비 80,000 0 80,000

○군정발전 추진 연구용역비 80,000 0 80,000

306 출연금 20,000 0 20,000

01 출연금 20,000 0 20,000

○충북발전연구원 출연금 20,000 0 20,000

405 자산취득비 30,000 20,000 10,000

01 자산및물품취득비 30,000 20,000 10,000

○군정추진 자산취득비 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

사회단체보조금 지원 375,000 370,000 5,000

307 민간이전 375,000 370,000 5,000

03 사회단체보조금 375,000 370,000 5,000

○괴산군 사회단체보조금 375,000 370,000 5,000경정 375,000,000원

예비비 5,872,681 5,848,648 24,033

예비비 5,872,681 5,848,648 24,033

예비비 5,872,681 5,848,648 24,033

801 예비비 5,872,681 5,848,648 24,033

01 예비비 5,872,681 5,848,648 24,033

○예비비 5,872,681 5,848,648 24,033경정 5,872,681,000원



부서: 기획감사실

정책: 행정운영경비(기획감사실)

단위: 인력운영비(기획감사실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(기획감사실) 110,834 100,845 9,989

인력운영비(기획감사실) 83,948 74,229 9,719

인건비(기획감사실) 83,948 74,229 9,719

101 인건비 83,948 74,229 9,719

01 보수 52,474 45,688 6,786

○기획감사실 시간외근무수당(23시간)

52,474 45,688 6,786경정 52,474,000원

03 무기계약근로자보수 31,474 28,541 2,933

○군직영인쇄소 업무보조 31,474 28,541 2,933

-기 본 급 16,170 10,406 5,764

-기말수당 5,390 3,469 1,921

-시간외근무수당

1,994 1,904 90

-주휴수당 0 5,034 △5,034

-휴일근무수당 798 762 36

-연차수당 1,063 1,021 42

-근속가산금

1,779 1,665 114

경정 44,300원 * 1명 * 365일

경정 16,169,500원 * 1/3

경정 8,306원 * 1명 * 20시간 * 12월

경정 0원

경정 66,450원 * 1명 * 12일

경정 53,133원 * 1명 * 20일

경정 16,169,500원 * 1명 * 11/100

기본경비(기획감사실) 26,886 26,616 270

기본경비(기획감사실) 26,886 26,616 270

202 여비 2,970 2,700 270

01 국내여비 2,970 2,700 270

○기획감사실 기본업무 추진 2,970 2,700 270경정 2,970,000원


